
 
 

28/9-1/10 2012 
 
 
 

Nu tar vi över denna traditionsrika resa för alla löpare. 
Vi gör inga stora förändringar från tidigare år, så de flesta som åkt 
tidigare kommer att känna igen sig. 
 
Vi planerar följande avreseorter, som kan komma att förändras beroende på vilka 
bokningar vi får. Förändringarna kommer att meddelas i det informationsbrev som 
går ut ca 1 månad före avresa. 
 
28/9 
05.30 Hammenhög torget 
05.50 Simrishamn godsmagasinet 
06.10 Tomelilla järnvägsstation 
06.30 Ystad busstation 
07.00 Sjöbo busstation 
07.25 Lund godsmagasinet 
07.45 Malmö Jägersros huvudentré 
 
Via Öresundsbron tar vi oss ner genom Danmark med ett fikastopp vid Tappernöje. 
Vi åker sedan med färjan Gedser-Rostock där det kan vara lämpligt att äta lunch. 
Färden går vidare genom norra Tyskland med fikapaus då busscaféet dukas fram. 
Vid 16.30-tiden beräknar vi anlända till Berlin där vi startar med ett besök på Berlin 
Vital Expo vid Tempelhof för registrering och eventuell shopping. 
Vi fortsätter sedan till vårt Hotel Agon Alexanderplatz www.agon-alexanderplatz.de 
på Mollstrasse där vi checkar in. 
Måltid på egen hand t ex på någon av restaurangerna vid Alexanderplatz 10 minuter 
bort. 
 
29/9 
Frukostbuffé på hotellet och därefter avresa till ”Frukostjoggen” med start vid 
Charlottenburgs slott. Joggen går till Olympiastadion där det sedan serveras frukost. 
Bussen tar er från stadion till hotellet och resten av dagen är sedan fri. Inlineloppet 
genomförs denna dag och de uppskattar säkert lite mer publik! 
 
30/9 
Tidig frukostbuffé innan vi checkar ut från hotellet och lastar vårt bagage i bussen. 
Tänk på att ta med ombyteskläder och handduk till duschen efter loppet! Promenad 
till starten om inte annat överenskommes med chauffören. 
Klockan 09.00 startar loppet. 
Efter loppet finns det möjlighet att duscha och byta om i tälten vid start/målområdet 
och sedan är det återsamling på bussen där chauffören räknar in er. Klockan 15.15 
”dras repet” och när alla är åter på bussen kör vi till vårt Mercure Hotel i Henningsdorf 
i Berlins utkant www.mercure.com . När vi checkat in äter vi gemensam middag. 



Anledningen till att vi byter hotell är att det är slut på rum i Berlin natten söndag till 
måndag på grund av en stor konferens som startar tidigt måndag morgon. Vi jobbar 
redan på hotellrum för Marathon 2013! 
 
1/10  
Frukost på hotellet och därefter avresa norrut. På vår väg till Rostock gör vi en 
fikapaus och framkomna blir det möjlighet till shopping på Kaufland och lunch på 
egen hand. 
Klockan 15 avgår färjan till Gedser och vi beräknar nå respektive påstigningsorter 
mellan kl 19 och 22. 
 
Pris: 3395:- per person 
I priset ingår bussresa, 3 övernattningar i dubbelrum med frukost, middag söndag 
kväll samt bro-, färje- och vägavgifter. 
 
Tillkommer: Registreringsavgift och chip 950:-, enkelrumstillägg 650:-, 
avbeställningsskydd 140:- 
 
Vid anmälan vill vi ha födelsedatum för er som önskar registrering genom oss. 
 

Välkommen med din bokning! 
 

 
 

0414-440880 
info@busspersson.com 
www.busspersson.com 
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